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Fanatic Brewing Center - Tepputopus nuBa, oNg NUBa, BOKPYr nuea. 9TO NepBbin U
€ONHCTBEHHbIN B YKpauHe, KpyMNHehLWwuhn U ObICTPOPa3BMBAKOLLMACA MNUBOBAPEHHbLIN
LUeHTpP, Be4YHbl [BUrateslb KOTOPOro - KpadTOoBbl 3aBO[ €BpPOMNEWCKOro ypoBHA C
cynepcoBpeMeHHbIM o6opyaoBaHUEeM. Ba)XHeWwen ero oco6eHHOCTbio sBndeTcs
I0OCKOHaNlbHag aBTOMaTu3auud, coBepLUeHHas cucteMa ynpaBneHnd U ANCTaHUUOHHOrO
KOHTpoNS. BblICOKOKJIACCHble NMUBOBAapbl C MOMOLLbIO KPYTbIX TEXHONOrMM co3paloT U3
HaTypaJibHbIX UHFPeOAUEeHTOB JIIO6UMbIM HAaNMUTOK MWUJIJIMOHOB - MUBO, KOTOpOEe yAUBNAET
60ratcTBOM BKYCOB U apOMaTOB, He OCTaBNseT PaBHOAYLLUHbIM.

Be3synpeuyHylo YUNCTOTY NMPOU3BOACTBA, 6€3YKOPUN3HEHHOE KauyeCTBO N CTOMKOCTb HaNMUTKa
rapaHTUpPYIOT KBaJuduUUMPOBaHHbIe CneuuanucTbl ceptuduunpoBaHHOW nadopaTtopuun
Fanatic, ocHalLeHHON BbICOKOTOUYHbLIMU MPUBGOPaMMU.

OcyuiecTBriieMble HaMW WHHOBALMOHHbIE MNPOEKTbl U 3SKCNEepUMEeHTbl, NMPoBOAUMbIE
3KCKYpCUN U pasBsieKaTesibHble MepornpuUATUS NO3BOJIAIOT HaAM pa3buBaTb ycTapeBLuue
CTepeoTunbl, NMMcaTtb HOBYK WUCTOPUIO YKPAMHCKOro nuBoBapeHnd u ¢GopMUpoBaTb
KYJNbTYpPY NPaBUJIbHOro NoTpeb6aeHnda nuea.
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Ha TeppuTtopunn NMBHOIO 3aBOAA PACMNOJIOXKEeHa rpaHAUO3Hasa nNiolwaaka, rae ectb FANbar,
lounge zone ¢ MArKkMMM AMBaHaMU, Teppaca Nop 30HTaMU, LLAaTpbl, OFTPOMHbIA FAa30H Moa
OTKPbITbIM HEOGOM C HU3KNUMU CTONMKAMU, nycdamMu n wesnoHramu. 1onosIHUTENbHO MOryT
yCTaHaBNMBaTbCcA hyAKOPTbl, CUCTEMblI CKOPOCTHOro HaJimBa nuBa, activity n ¢ooTto30oHbsbI, a
TaK>Xe OBe CLeHbI.

Bonblwaga BMectuMocTb (Ao 3000 yenoBeK) U ab6CcoNoTHbIN KOMdoOpPT Aenaet FanZone -
naeanbHbIM MecToOM O NpoBeAeHUs MeponpuAaTUN nto6oro dopmata - TPEeHUHra unu
Hay4yHoW KoHdepeHUUn, 3aKpbiTOM BeUYepUHKU, cBaabObl NN KoprnopaTtuBa, ectuBans
WU KOHUepTa.
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CTINb

Thn
AJIKOr0J1b
[710THOCTb
['OPEYb
LIBET
COCTAB

GERMAN HELLES
LAGER

49%

12.0%

28.01BU

1.9 EBC

BOJIA, COJof,
XMEJb, [LPOXOKM

MioHXeHCcKN xennec. CoenaH no

HeMeLl KM TeEXHOJIOTUAM C NMpUMeHeHneM
HeMelkoro xmens. CBeT/ibli flarep ¢

JIerknmMmn LUBeTo4YHbIiMM XMeJleBbIMIA
apoMaTtamMn N MArKMMM OTTEHKaMWU
conopa. BkycHoe, ocBexatwlllee u
TOHU3NpPYKLlee NMMMBO.

0.33L

ATKOro/b
LUIMBHICT

TIPKOTA
OB'EM

49%
120%
28.01BU
033Lm
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CTUMb
in
AJIKOT0/1b
NJI0THOCTb
['OPEYb
LIBET
COCTAB

WITBIER
LAGER
45%
11.5%
9.01BU

10.0 EBC

BOJIA, COJION,
XME/b, IPOXOKH

¥

FANRTIC
S

llllll 16

CENTER

ATIKOr0fNb | 45%
WWINBHICTD | 115 %
TIPKOTA | 9.0[BU
05EM | 0.33Lm
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CRYO
APA

OAHATUK KPUNO ATIA

CTINb

Tin
AJIKOr0/1b
[1110THOCTb
['OPEYb
LIBET
COCTAB

AMERICAN PALE ALE
ALE

4.7%

12.0%

29.01BU

15.0 EBC

BOJIA, COJIOf,
XME/Tb, APOXOKH

FRAI T
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OAHATUK NMOPTEP

CTINb
Tin
ANIKOr0/b

MN0THOCTb
['OPEYb
LIBET
COCTAB

BALTIC PORTER
LAGER

6.0%

16.0%
30.01BU

46.0 EBC

BOJIA, CoJof,
XMEJTb, IPOXKH
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OAHATUK TONAEH 3J1b

CTiNb

Tin
ATIKOr0/1b
[1710THOCTb
['OPEYb
LIBET
COCTAB

GOLDEN ALE
ALE

4.7%
13.0%
14.21BU

8.0 EBC

BOJIA, CO/OA, XME/Ib,
[IPOXOKN, KOPUAHIP
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DPAHATUK BANCBUP

CTW/b | INTERNATIONAL LAGER
TN | LaceR
ANKOr0Jb | 45%
[JIOTHOCTb | 11.0%
TOPEYD | s01Bu
LIBET | 8.0EBc

O | AL

International Lager
CBeT/I0-30JIOTUCTOrO LiBETa, CBEXUN,
cllagkoBaTbIM, MPEeKPacHO YTONAOLLINA
XKaxkay. Bo Bkyce 1 B apomaTte
noeanbHO NMNOAYEPKHYT CONTOAOBbIN
XapaKTep, KOTOPbIN NOCTENEeHHO
pacKpblBaeTCca XJ1€OHbIMU U
LIBETOYHbIMN HOTKaMM., ANIKOrofibHasa
KpenocTb 4,5%.

0 (8001 303 833




O

=27

DARK
LAGER

OAHATUK OAPK NNATEP

CTINb
Tin
AJIKOr0/b
MN0THOCTb

['OPEYb
LIBET
COCTAB

INTERNATIONAL LAGER
LAGER

5.3%

13.0%

15.0 1BU

29.0 EBC

BOJIA, Cofof,
XME/Ib, IPOXKH
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https://fanatic.beer/fanatichelles

